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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324058R

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit Eco Park Vau Dejës
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl 
Frasheri, P. Hekla nr. 31, kati 3 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Shoqëria themelohet si një Shoqëri me Qëllim të Posaçëm 
formën korporative të një Shoqërie me Përgjegjësi të 
Kufizuar (SH.P.K.), me qëllim të vetëm projektimin, 
ndërtimin, operimin dhe mirëmbajtjen e impiantit Eco Park 
Vau Dejës, duke përfshirë planifikimin, financimin, 
ndërtimin, eksportin dhe shitjen e energjisë elektrike, në 
përputhje me Marrëveshjen për Zhvillimin e Projektit dhe 
Marrëveshjen e Mbështetjes, siç përcaktohet më poshtë. 2. 
Duke filluar nga data e themelimit të Shoqërisë, të gjitha të 
drejtat dhe detyrimet e Bashkimit të Përkohshëm të 
Shoqërive, sipas përcaktimeve të paragrafit 1 të këtij Neni, 
përmes këtij Akti të themelimit dhe Statuti, do të 
transferohen automatikisht dhe në mënyrë efektive te 
Shoqëria, duke siguruar që Shoqëria të marrë përsipër 
tërësisht të drejtat dhe detyrimet e Bashkimit të Përkohshëm 
të Shoqërive - Eco Park Vau Dejës. 
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Lorik Fejzullahu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2025 Deri: 12/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Valorem Energy
Para: 2.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
12.4 Komente (nëse ka)

Eco Park Group
Para: 2.000.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

Birra Peja
Para: 2.000.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
14.4 Komente (nëse ka)

Future Energy Trading and Exchange Dynamics
Para: 4.000.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lorik.fejzullahu@outlook.com  
Telefon: 0038348505511  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155C0A7F-7093-44D1-A3A7-148C8F997865
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-404389-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEDD28E-4133-433C-98C3-37B3C65A530A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEDD28E-4133-433C-98C3-37B3C65A530A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA378B4-0949-47FF-91AD-546A8A816E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA378B4-0949-47FF-91AD-546A8A816E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAD5E4D-6D86-4F1A-B977-789779E3DAE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB23C852-F0A5-4616-AD3D-95BF715A775D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB23C852-F0A5-4616-AD3D-95BF715A775D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB23C852-F0A5-4616-AD3D-95BF715A775D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207F13DE-CAA2-4BD3-A70A-EB7C38A10CF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207F13DE-CAA2-4BD3-A70A-EB7C38A10CF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D91C068-93EB-40BC-8A94-F67A8639A4F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D91C068-93EB-40BC-8A94-F67A8639A4F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A5488D-2D60-4BE4-900D-F8EBBF6CF406

